
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

DECRETO DE 3ª TENENCIA DE ALCALDÍA.- REACTIVACIÓN ECONÓMICA, 
EMPLEO Y RRHH

Código Interno: 0323121

Dependencia Origen Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SERVICIOS GENERALES DE RECURSOS HUMANOS Y 
SELECCIÓN Y FORMACIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema SAC324 RRHH. PARTICIPACION 
CONVOCATORIAS EMPLEO PUBLICO

Expediente 2023/032423000513RE
FE

RE
N

C
IA

Asunto DECRETO CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO ADMINISTRATIVOS/AS (OEP 2023) 6/23

Por Decreto de Alcaldía n.º 2023/06585 de 22 de noviembre de 2023 se 
aprueban las Bases para la selección de 6 administrativos/as, 2 en turno libre y 
4 en turno de promoción interna.

Finalizado el procedimiento de selección de las 2 plazas de turno libre, 
conforme al acta del Tribunal Calificador de fecha 20 de septiembre de 2024 se 
propone el nombramiento como personal funcionario de carrera a las dos 
personas participantes que han superado la fase de oposición con mayor 
puntuación, Dª Ana Isabel Vargas Montaño y D. Juan Carlos Palma Macías.

Asimismo, mediante acta de 30 de septiembre de 2024 el Tribunal propone 
la composición y el orden de la bolsa de trabajo resultante de esta selección.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar el resultado definitivo de la selección para cubrir 2 
plazas de Administrativos/as mediante turno libre, conforme al acta del tribunal 
calificador de fecha 20 de septiembre de 2024, por la que se propone el 
nombramiento como personal funcionario de carrera a las dos personas 
participantes que han superado la fase de oposición con mayor puntuación, Dª 
Ana Isabel Vargas Montaño y D. Juan Carlos Palma Macías.

SEGUNDO: Constituir Bolsa de trabajo de Administrativos/as, en atención al 
acta del tribunal calificador de 30 de septiembre de 2024 y en el orden que se 
establece:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1er ejer 2º ejer Final

C
S

V
: 

07
E

80
03

76
C

31
00

T
6W

0A
6V

1I
9E

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E800376C3100T6W0A6V1I9E8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
GONZALEZ BLANQUERO ISABEL MARIA-TERCERA TENENCIA DE ALCALDÍA  -  02/10/2024

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/10/2024
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/10/2024 12:32:28

EXPEDIENTE ::
2023032423000513

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 5

 Nº DECRETO: 202406268
 de fecha: 02/10/2024 12:32



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***8467** NARANJO LOPEZ DAVID 8 7,71 7,86

***8969** RIOS HIDALGO MERCEDES 7,6 8,12 7,86

***4769** FIGUEROA PULIDO INMACULADA 7,8 7,71 7,76

***9501** PARRA VELAZQUEZ SERGIO 7,93 7,5 7,72

***2184** ESCOBOSA DOMINGUEZ CLAUDIA 7,06 8,33 7,7

***9409** GARCIA HERNANDEZ JOSE ELIGIO 7,87 7,5 7,69

***8815** GALLARDO PERIAÑEZ ZENAIDA 6,53 8,54 7,54

***6009** GONZALEZ TELLO RUBEN EDUARDO 7,4 7,29 7,35

***1015** MIGUEL PUERTAS CARLOS 7,2 7,5 7,35

***9495** GARCIA JIMENEZ LAURA 7,67 6,87 7,27

***0956** TORO CARNEIRO MONTSERRAT 6,93 7,5 7,22

***6820** MOTA SANCHEZ DANIEL 6,93 7,29 7,11

***0280** PEÑA CASTILLO MARINA 6,9 7,29 7,1

***2517** BRAVO HIDALGO SARA 6,56 7,5 7,03

***4217** HEREDIA CATALAN SARA 6,56 7,5 7,03

***9724** HERNANDEZ OTERO DESIRE 6,83 6,87 6,85

***1127** TORRES BLANCO MARIA DEL CARMEN 6,73 6,87 6,8

***5128** CRESPO SANTAOLALLA CRISTINA 6,5 7,08 6,79

***1780** MORENO DOMINGUEZ LUIS FERNANDO 6,27 7,29 6,78

***2063** ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER 6,87 6,67 6,77

***3086** DIAZ CORRALES SERGIO 6,6 6,87 6,74

***9132** BENITEZ ESPINOSA ANDRES 6,13 7,29 6,71

***0744** FERNANDEZ CABEZA JOSE MIGUEL 6,3 7,08 6,69

***5051** LOPEZ FRANCES MIGUEL ANGEL 6,8 6,46 6,63

***9236** CASADO MONTERO ANTONIA MARIA 5,93 7,29 6,61

***6513** MARTINEZ BLANCO MONICA 6,1 7,08 6,59

***7598** RUFO SEGURA IRENE 6,87 6,25 6,56

***5799** VILLALBA TORO MARIA ESMERALDA 5,8 7,29 6,55

***8010** GARCIA DIAZ MARIA TERESA 6,67 6,25 6,46

***7258** GONZALEZ REDONDO MARIANO JOSE 6,83 6,04 6,44

***6253** DEL MARCO OSTOS ELENA MARIA 6,77 6,04 6,41

***7409** GARCIA PINAZO FRANCISCO JOSE 5,93 6,87 6,4

***4551** MARTIN JIMENEZ CARLOS 6,73 6,04 6,39

***0569** AYALA HIDALGO ROCIO 6,1 6,67 6,39

C
S

V
: 

07
E

80
03

76
C

31
00

T
6W

0A
6V

1I
9E

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E800376C3100T6W0A6V1I9E8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
GONZALEZ BLANQUERO ISABEL MARIA-TERCERA TENENCIA DE ALCALDÍA  -  02/10/2024

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/10/2024
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/10/2024 12:32:28

EXPEDIENTE ::
2023032423000513

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 5



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***2000** GONZALEZ RODRIGUEZ SAMUEL 6,27 6,46 6,37

***0858** RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ 6,27 6,46 6,37

***1979** PEDROTE LEON ALBA 7,03 5,62 6,33

***2622** SOTO RAMOS CRISTINA 6,4 6,25 6,33

***5261** CHAVES ORELLANA DIEGO 6,37 6,25 6,31

***9236** GALLEGO SANTOS NEREA 6,77 5,83 6,3

***6799** ALONSO CUEVAS JOSE LUIS 5,73 6,87 6,3

***4935** ARAGON NARVAEZ-CABEZA DE VACA JESUS 6,33 6,25 6,29

***1004** MARCOS NIETO SALVADOR 6,07 6,46 6,27

***2337** CASTRO SANCHEZ JOSE MIGUEL 5,66 6,87 6,27

***4119** GIRON AMOEDO ANA 5,03 7,5 6,27

***6274** GARCIA TALAVERON RAQUEL 6,43 6,04 6,24

***2903** CHONILLO GARCIA TATIANA CECIBEL 5,8 6,67 6,24

***6175** LARA PEREZ ISABEL MARIA 6,33 6,04 6,19

***7340** QUESADA GUILLEN ISABEL 5,4 6,87 6,14

***9054** CHUMILLA LARA NAZARET 5,9 6,25 6,08

***2834** MUÑOZ ROMAN IRENE 6,67 5,42 6,05

***3213** JIMENEZ SOTO MARIA AGUILA 6,27 5,83 6,05

***3137** PESO VELASCO MARIA ESTHER 5,43 6,67 6,05

***5011** PEREZ SANCHEZ CEFERINO 6,03 6,04 6,04

***1035** LEON MARTIN BEGOÑA 6,03 6,04 6,04

***1190** ESCOBAR JURADO YOLANDA 5,77 6,25 6,01

***4110** DE LA LLERA LOZANO MARIA DEL CARMEN 5,7 6,25 5,98

***0572** RODRIGUEZ JIMENEZ RICARDO 6,1 5,83 5,97

***3849** LOPEZ PARDILLO JUAN MANUEL 6,03 5,83 5,93

***3985** RUEDA RODRIGUEZ MARIA DE LA ENCARNACION 5,77 6,04 5,91

***2252** MARTINEZ MARTIN MELANIA 5,57 6,25 5,91

***0917** AMADO GIRON PILAR MARINA 5,57 6,25 5,91

***8731** CORZO TRONCOSO MARIA ANGELES 5,53 6,25 5,89

***4616** GOMEZ ARAGON MARIA DEL CARMEN 5,53 6,25 5,89

***4892** RODRIGUEZ TORNER PATRICIA 6,13 5,62 5,88

***3119** MONTOYA BOHORQUEZ ANTONIO 6,1 5,62 5,86

***8686** CATALAN HUMANES MIRIAN 5,23 6,46 5,85

***0527** CAZORLA CARMONA FRANCISCO JAVIER 6,26 5,42 5,84

C
S

V
: 

07
E

80
03

76
C

31
00

T
6W

0A
6V

1I
9E

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E800376C3100T6W0A6V1I9E8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
GONZALEZ BLANQUERO ISABEL MARIA-TERCERA TENENCIA DE ALCALDÍA  -  02/10/2024

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/10/2024
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/10/2024 12:32:28

EXPEDIENTE ::
2023032423000513

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 5



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6436** CASTILLO SANCHEZ INMACULADA CONCEPCION 5,83 5,83 5,83

***7351** CESPEDES AVALOS SOFIA MATILDE 5,76 5,83 5,8

***7454** POSTIGO GUZMAN MARIA BELEN 5,93 5,62 5,78

***5510** BAREA RAMIREZ JUAN CARLOS 5,7 5,83 5,77

***3013** LIGERO RODRIGUEZ MONICA 5,23 6,25 5,74

***7562** RODRIGUEZ ARIZA JUAN MIGUEL 5,5 5,83 5,67

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 6,27 5 5,64

***3783** SALIDO SERRANO ROSA DEL MAR 5,23 6,04 5,64

***2090** CASADO MONTERO ANA PATRICIA 5,2 6,04 5,62

***1968** IBARGUREN YUANI MARTA 5,57 5,62 5,6

***2688** CARRASCO GORDILLO JUAN ANTONIO 5,56 5,62 5,59

***2966** SANCHEZ PEREZ ROCIO 5,93 5,21 5,57

***8017** OÑATE RODRIGUEZ M.ª ROCIO 5,3 5,83 5,57

***7191** MUÑOZ NAVARRO ANTONIA 6,07 5 5,54

***9290** CALDERON DIAZ JESUS 5,6 5,42 5,51

***3719** RODRIGUEZ JAREN ROSANA 5,4 5,62 5,51

***1566** SOSA NUÑEZ RAFAEL 5,97 5 5,49

***0740** CORDERO LEON INMACULADA 5,36 5,62 5,49

***9553** SOTO RODRIGUEZ ARACELI 5,2 5,62 5,41

***8828** PACHON RAMIREZ CONCEPCION 5,57 5,21 5,39

***0927** SANCHEZ MANZANO LOURDES 5,13 5,62 5,38

***6287** BARRANCO MENDOZA ESTER 5,53 5,21 5,37

***0312** PARRA ORTIZ JOSE MARIA 5,23 5,42 5,33

***5217** VALDAYO DIAZ ISAAC 5,3 5,21 5,26

***4483** FERNANDEZ FERNANDEZ EMILIO JOSE 5,33 5 5,17

***8868** FUENTES SANCHEZ MARIA ISABEL 5,03 5,21 5,12

***5491** BURGOS BENITEZ FRANCISCA 5,16 5 5,08

***6503** COSANO GONZALEZ MARIA ISABEL 7,77

***2118** GONZALEZ DIAZ SILVIA 6,63

***0961** ENRI AGUERA GEMA 6,56

***7874** HERNANDEZ MORILLO MIGUEL ANGEL 6,43

***3837** NUÑEZ GUERRERO MARIA INMACULADA 6,23

***4407** ABAD JIMENEZ FRANCISCA 6,2

***6719** ALCANTARA VERDUGO MARIA 6,1

C
S

V
: 

07
E

80
03

76
C

31
00

T
6W

0A
6V

1I
9E

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E800376C3100T6W0A6V1I9E8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
GONZALEZ BLANQUERO ISABEL MARIA-TERCERA TENENCIA DE ALCALDÍA  -  02/10/2024

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/10/2024
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/10/2024 12:32:28

EXPEDIENTE ::
2023032423000513

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 5



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                            Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***2822** BIEDMA BENITEZ DAVINIA 5,96

***5809** CABALLERO PRADAS ELISABET 5,93

***0667** MATAS RUIZ ISABEL 5,9

***1090** MARTINEZ HERNANDEZ ISABEL MARIA 5,9

***1049** CALADO GARAMENDI JOSE LUIS 5,86

***5647** BRETONES DURAN CONCEPCION 5,83

***6771** ORDOÑEZ FERNANDEZ DE SEVILLA ENRIQUE LUIS 5,76

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 5,67

***4872** SAEZ VALENZUELA MARIA AUXILIADORA 5,47

***3240** MUÑOZ CASTAÑO ELISA 5,43

***2996** FABERO GARCIA LAURA 5,37

***0562** MIÑON BENITEZ ANA ISABEL 5,33

***9882** CARBU OSORIO SUSANA 5,27

***7380** FERNANDEZ NUÑEZ VERONICA 5,23

***6760** QUIROS HERRERA NAZARIA NIEVES 5,2

***0451** LOPEZ DE LEMUS GARCIA MARIA DOLORES 5,17

***8374** MORALES ROJAS ANA 5,17

***1378** HOLGADO FERNANDEZ CONSOLACION 
ESPERANZA

5,1

***3040** GARCIA OLMEDO RODRIGO ALVARO 5,1

***3776** ROLDAN JIMENEZ M.CARMEN 5,1

***1193** GARCIA ALCAIDE JOSE PEDRO 5

TERCERO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

 

En Utrera, a fecha de firma electrónica. La 3ª TENENCIA DE ALCALDÍA.- 
REACTIVACIÓN ECONÓMICA, EMPLEO Y RRHH. Por la SECRETARÍA 
GENERAL, se toma razón para su transcripción en el Libro Electrónico de 
Resoluciones a los solos efectos de garantizar su autenticidad e integridad, 
conforme a lo dispuesto en el art. 3.2.e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de 
marzo.

C
S

V
: 

07
E

80
03

76
C

31
00

T
6W

0A
6V

1I
9E

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E800376C3100T6W0A6V1I9E8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
GONZALEZ BLANQUERO ISABEL MARIA-TERCERA TENENCIA DE ALCALDÍA  -  02/10/2024

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/10/2024
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/10/2024 12:32:28

EXPEDIENTE ::
2023032423000513

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 5


